tenuē parasset cenā. & quidā amīcus suis eū sup̄ hoc redargueret. ait. Si sapiētes sunt. tal' cena docet sapientiā. Si boni sunt eq̄nūm̄ter ferēt. Si mali. nō est curandū. Si insipiētes. h̄ sit eis documentū. Si res tua tibi non sufficit tu parcendo rei fac ut sufficiat ei. Exēpla dissuadēt gulā sc̄z ut alios exēplo uō ad abstinentiā puocem. Sicut legitur fecisse David. ii. Reg. xxiii. Cum dauid pugnar̄ ostra phylsteos. & sitiens desideraret & peteret potuꝝ de aqua cysterne q̄ erat in bethleē. ubi erat statio phylstinoꝝ. & fuisset ei de ea potus delatus. noluit eā bibere. s̄ libauit eam dño. & hic ut alis eēt in exemplū ut abstineret in siti. Si mile leḡ fecisse theodosius impator in p̄cipio hystrorie triptite. qui cū eēt in quadā expeditōe in qua nō inueniebat eius exercit̄ ad portandū siti labozās. quidā uidens dictum theodosiū estuan̄. & siti mirabiliē labozantē proculit ei potū limpidissimū. cōfectū aromatibꝝ aqua frigida sup̄fusa. qui intuēs dictū potuꝝ uincēs aim noluit recip̄e. s̄ ait offerenti q̄ offeret eū alteri cui uellet. & hec fecit ne corda intuentiū emollerent̄ ut aiarent̄ ad tolerantiā am̄ sitis. Si le ut leḡ ibidē fecit alexander cū eēt in loco arido & sitiret mirabiliē. quidam q̄ rens inuenit modicā aqz & ei obtulit. qui uidēs exercitū siti labozantē noluit bibere. s̄ sup̄ cozpus suū effudit eam ut eos ad sitis tolerantiā aiaret exemplo suo. Quarto mouere debet ad hoc incursio iacturaꝝ. multa nāqz damna pueniūt & oziunē ex gula. Ip̄a quippe censum admibilat. & obruit sanitatē. sensum obnubilat. Destruit honestatē. amittit delicias meliores. imitit angustias & dolores. inducit uile seruitiū. pducit ad graue suppliciū. Primo cauendū est gule uitū. qz censum adniblat. sumit em̄ bona tempalia. & destruit sp̄iritualia. Multi nāqz ppter ingluīe suam frequentē deueiunt ad maxiam egestatē. p̄. xxii. qui diligit epulas in egestate erit. qui amat ui nū & pinguia. nō dicab̄. p̄. xxiii. uacantes potibꝝ & dantes symbola ɔsument̄. ec̄ces. vi. Qm̄is laboz hoīs in ore eius nō implebit̄ hoīs qz multi sunt qui quicqd labozat ponunt ī os suū cōedendo. & remanēt in copte nudis & aimam. Est ignis cōsumens sp̄ualia. succēdendo aimam malis desideriis. In. uit. pa. ii. dixit abbas poemon. nisi nabuzardā p̄inceps coquru ueissset in ierlm. templū dei non arsisset igne. hoc est nisi desideriū castrimargie ī aimam uenit. cor & sensus hoīs nō succendit impugnatōne dyaboli. Ideo castrimargia dicit̄ quasi castitatē mergēs. uel qz omnia in castris ue tris mergunt̄ tempalia & sp̄ualia. Est em̄ diluuiū absorbens omnia. Cūdā appuit quidam cū magno labore edificans turri sup̄ riuū par uulum. & ī dñica die cū quiescer̄ a labore inuidabat diluuiū. & quicqd p̄ totā septimanā ille cōgesserat. totū rapiebat. Sic est de gulosis labozatibus. qz quicqd labozādo congregant p̄ totā septimanā. in dñica die ɔsumit diluuiū